

Antreprenor S.A. "Drumuri Criuleni" Sector Criuleni

Forma nr. 7 WinSmeta

W

Subantreprenor SRL "LORASCOM"
(denumirea)

Lucrări de întreținere periodică și reparație curentă a drumurilor publice amplasate teritorial în raionul Criuleni

Obiect: R4 R6 Goian-Criuleni-M1 s. Onitcani

(denumirea obiectivului)

PROCES VERBAL

de recepție a lucrărilor executate pe luna septembrie 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	PJ04B	Darimarea betoanelor din fundațiile culeelor, pilelor zidurilor de sprijin fără exploziv, cu ciocan cu aer comprimat	m3	43,000	36,17 25,87	1 555,14 1 112,41
2	TsC02D1	Sapatura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,430	989,30 0,00	425,40 0,00
3	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 3 km	t	103,100	30,61 0,00	3 155,79 0,00
4	TsC02D1	Sapatura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,180	989,83 0,00	178,17 0,00
5	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 3 km	t	29,000	30,61 0,00	887,62 0,00
6	TsE01B	Nivelarea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelări de 10-20 cm, în teren mijlociu	100m2	14,000	355,40 355,40	4 975,54 4 975,54
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundație de beton 35x15 cm	m	1 760,000	197,92 28,84	348 331,71 50 756,29
8	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3	158,400	533,19 41,99	84 457,39 6 650,57
9	DE17B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip.	m2	1 056,000	174,50 44,28	184 273,31 46 755,50

		grosime strat de 10 cm				
		Total				628 240,07
		Inclisiv salariu				110 250,31
		Total	lei			628 240,07
		Asigurarea sociala si medicala	27,50 %			30 318,84
		Total	100.00 +			658 558,91
		Cheltuieli de regie	14,50 %			95 491,04
		Total	100.00 +			754 049,95
		Beneficiu de deviz	6,00 %			✓ 45 242,99
		Total	100.00 +			799 292,94
		TVA	20,00 %			159 858,59
						959 151,53
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				110 250,31

Antreprenor general
SA "Drumuri Criuleni" (sector Criuleni)
(denumirea)

Subantreprenor
SRL "LORASCOM"
(denumirea)



S.Mantaluta

Director

Cotoman V.

L.S.



exec.G.Croitor 060102238